[image: image1.jpg]

НОВОКУЗНЕЦКИЙ РАЙОННЫЙ СОВЕТ НАРОДНЫХ ДЕПУТАТОВ

Р Е Ш Е Н И Е

от 15 мая 2012 года № 383-МНПА

О приеме встроенного нежилого помещения в собственность
муниципального образования «Новокузнецкий муниципальный район»
Принято Новокузнецким районным

Советом народных депутатов

15 мая 2012 года
1. Принять безвозмездно в собственность муниципального образования «Новокузнецкий муниципальный район» имущество муниципального образования «Новокузнецкий городской округ» - встроенное нежилое помещение общей площадью 641,4 кв. м., расположенное в жилом доме по адресу: Кемеровская область, г. Новокузнецк, Центральный район, ул. Фестивальная, д. 18.

2. Настоящее Решение вступает в силу со дня его официального опубликования.

Глава Новокузнецкого

муниципального района                                                                     А. И. Мирошник

Председатель Новокузнецкого

районного Совета народных

депутатов                                                                                              О. Г. Шестопалова